天津中翔腾航科技股份有限公司 出具带持续经营强调事项段的无保留 意见

涉及事项的专项说明

大华核字[2025]0011004787 号

大华会计师事务所(特殊普通合伙)

Da Hua Certified Public Accountants (Special General Partnership)

天津中翔腾航科技股份有限公司 出具带持续经营强调事项段的无保留意见涉及事项的专项 说明

目 录

页次

一、 出具带持续经营强调事项段的无保留意见涉 及事项的专项说明

1-2

大华会计师事务所 (特殊普通合伙)

北京市海淀区西四环中路 16 号院 7 号楼 12 层 [100039] 电话: 86 (10) 5835 0011 传真: 86 (10) 5835 0006

www.dahua-cpa.com

出具带持续经营强调事项段的无保留意见涉及事项的专项说明

大华核字[2025]0011004787号

天津中翔腾航科技股份有限公司全体股东:

我所接受委托,业已完成天津中翔腾航科技股份有限公司(以下简称"中翔腾航公司")2024年度财务报表的审计工作,并于2025年4月23日出具了大华审字[2025]0011009790号带持续经营强调事项段的无保留意见审计报告。

根据中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则 14 号一非标准审计意见及其涉及事项的处理》、《监管规则适用指引——审计类第 1 号》和《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》的规定,现将非标准审计意见涉及事项情况说明如下:

一、非标准审计意见内容

我们提醒财务报表使用者关注,中翔腾航公司 2024 年度归属于母公司所有者的净利润-467.87 万元,持续亏损,截至 2024 年 12 月 31 日的未分配利润-2,615.66 万元,2024 年度经营活动产生的现金流量净额-241.88 万元,连续三年为负,期末现金及现金等价物余额40.99 万元。这些事项或情况,表明存在可能导致对中翔腾航公司持续经营能力产生重大疑虑的重大不确定性,该事项不影响已发表的审

计意见。

二、出具带持续经营强调事项段的无保留意见的理由和依据

《中国注册会计师审计准则第 1324 号一持续经营》第二十一条规定,如果运用持续经营假设是适当的,但存在重大不确定性,且财务报表对重大不确定性已作出充分披露,注册会计师应当发表无保留意见,并在审计报告中增加以"与持续经营相关的重大不确定性"为标题的单独部分,以提醒财务报表使用者关注财务报表附注中与持续经营重大不确定性相关的事项或情况的披露;说明这些事项或情况表明存在可能导致对被审计单位持续经营能力产生重大疑虑的重大不确定性,并说明该事项并不影响发表的审计意见。

三、出具带持续经营强调事项段的无保留意见涉及事项无明显 违反会计准则及相关信息披露规范性规定

本专项说明是本所根据中国证监会的有关规定出具的,不得用作 其他用途。由于使用不当所造成的后果,与执行本业务的会计师事务 所和注册会计师无关。

大华会计师事务所(特殊普通合伙)	中国注册会计师:	
		杨勇胜
中国•北京	中国注册会计师:	
		李真

二〇二五年四月二十三日





统一社会信用代码

911101085906760500



额 资

1500万元

2012年02月09日 销 Ш 口

送

北京市海淀区西四环中路 16 号院 7 号楼 主要经营场所

1101

米 机 记 敞



市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过

国家企业信息公示系统报送公示年度报告。

田 #IOU **自**合伙)

> 蓝 称 米 竹

执行事务合伙人

梁春

刪 恕 叫

公

审查企业会计报表, 出具审计报告; 验证企业资本, 出具验资

报告, 办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务, 出具有关报告; 基本建设年度财务决算审计; 代理记帐; 会计咨询、税务咨询、管理咨询、会计培训; 法律、法规规定的其他业务; 无(市场主体依法自主选择经营项目, 开展经营活动, 依法预经批准的项目, 经相关部门批准目床,并作的负害, 不得从事国家和本市产业政策禁

国家企业信用信息公示系统网址: http://www.gsxt.gov.cn



नुवार गरा राया राया राया राया राया राया

北京市別政局四

发证机关:

Ш

10-七年

中华人民共和国财政部制

应当向财

注销的, 《庄丑》

伪造、

出備、

事项发生变动的,

阿丁河山村

上口

部山田地

证书序号: 00000093

说



